

Załącznik nr 1 do uchwały nr 987/265/17
Zarządu Województwa Pomorskiego
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

REJESTR ZMIAN
W SZCZEGÓŁOWYM OPISIE OSI PRIORYTETOWYCH
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
NA LATA 2014-2020

Nr zmiany	Nr i tytuł rozdziału (fragmentu) dokumentu/ Osi Priorytetowej/ Działania/ Poddziałania	Zakres zmiany
1.	Załącznik nr 2b do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP Kryteria wyboru projektów	Załącznik nr 3 Kryteria wyboru projektów <i>Kryteria wyboru projektów uzupełnia się o nowe kryteria dla OP 5 Zatrudnienie (Poddziałanie 5.4.2. Zdrowie na rynku pracy) przyjęte przez Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 w dniu 23 sierpnia 2017 r.</i>
2.	Załącznik nr 2c do uchwały ZWP przyjmującej niniejszy SzOOP Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego	Załącznik nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego 1. W związku z negatywną oceną, usuwa się z Wykazu zintegrowany projekt rewitalizacyjny w ramach Poddziałania jn.: - 6.1.1. <i>Aktywizacja społeczno-zawodowa - mechanizm ZIT,</i> - 6.2.1. <i>Rozwój usług społecznych - mechanizm ZIT,</i> - 8.1.1. <i>Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach Obszaru Metropolitalnego Trójmiasta – mechanizm ZIT</i> znajdujący się na pozycjach nr 35., 48. i 67 tabeli <i>Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego.</i> 2. Uzupełnia się Wykaz o projekty zidentyfikowane przez IZ RPO WP w ramach trybu pozakonkursowego w zakresie zintegrowanego projektu rewitalizacyjnego w ramach Poddziałania jn.: - 6.1.1. <i>Aktywizacja społeczno-zawodowa - mechanizm ZIT,</i> - 6.2.1. <i>Rozwój usług społecznych - mechanizm ZIT,</i> - 8.1.1. <i>Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne w miastach Obszaru Metropolitalnego Trójmiasta – mechanizm ZIT.</i>

Ponadto dokonano poprawek redakcyjnych, stylistycznych, językowych i interpunkcyjnych oraz drobnych aktualizacji, w tym publikatorów aktów prawnych.